

Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
Kanton Sarajevo
Grad Sarajevo
OPĆINA NOVI GRAD SARAJEVO
- Općinski načelnik -
**Komisija za javnu nabavku
roba i usluga**

Broj: 02/12-45-21391/25
Sarajevo 05.12.2025 godine

Na osnovu člana 70. Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH" broj: 39/14, 59/22 i 50/24), člana 26. Pravilnika o nabavci roba, uvrštenju usluga i ustupanju radova broj: 02/12-45-25701/22 od 10.12.2022 godine, Pravilnika o uvjetima i načinu korištenja e-aukcije ("Službeni glasnik BiH" broj: 80/23) u predmetu javne nabavke - nabavka paviljona za potrebe Službe civilne zaštite, broj obavještenja: 422-7-1-136-3-176/25 portal javnih nabavki od 05.09.2025.g. Sl glasnik BiH broj 55/25 / predviđeno provođenje e-aukcije), na preporuku Komisije za javne nabavke roba i usluga, Općinski načelnik, donosi

ODLUKU

1. Poništava se postupak javne nabavke u predmetu - nabavka paviljona za potrebe Službe civilne zaštite, broj obavještenja: 422-7-1-136-3-176/25 portal javnih nabavki od 05.09.2025.g. Sl glasnik BiH broj 55/25 / predviđeno provođenje e-aukcije, primjenom člana 69. stav (2) tačka d) Zakona o javnim nabavkama BiH.
2. Zadužuje se Služba za zajedničke poslove, da dostavi obavjest o donošenju Odluke o poništenju postupka javne nabavke.
3. Protiv ove Odluke dozvoljena je žalba u roku od 5 dana od dana prijema iste.

O b r a z l o ž e n j e

Zapisnikom sa otvaranja **ponuda** od 29.09.2025.g., konstatovano je da je zaprimljena jedna blagovremena **ponude** i to **ponuda ponuđača**:

1.PENNY PUS DOO SARAJEVO sa ponudom u iznosu 3.880,19 KM sa PDV – om.

Komisija je analizom dokumentacije kojom ponuđač dokazuje kvalifikacije za učešće u ovom postupku utvrdila sljedeće:

- ponuda ponuđača PENNY PUS DOO SARAJEVO, ne ispunjava uslove specificirane u tenderskoj dokumentaciji pod tačkom 4.2.1.i) a u vez sa tačkom 3.4.2.b). Pregledom dostavljene tehničke specifikacije, stranice ponude od 53. do 56., konstatovano je da ista ne sadrži tražene karakteristike kako je navedeno u Aneksu 3 pod tačkom 2. tenderske dokumentacije za paviljon tip –II – crvena boje, ponuđene dimenzije za isti su 3x3 a tenderskom dokumentacijom tražene su dimenzije 3 x 6.

Na osnovu navednog a u skladu sa članom 68. Zakona o javnim nabavkama BiH a u vezi sa tačkom 4.1.1. tenderske dokumentacije, **ponuda** ponuđača PENNY PUS DOO SARAJEVO je odbačena kao neprihvatljiva. Imajući u vidu navedno, primjenom člana 69. stav (2) tačka d) Zakona o javnim nabavkama BiH, odlučeno je kao u dispozitivu Odluke.

Pouka o pravnom lijeku:

Protiv ove Odluke dozvoljena je žalba u roku od 5 dana po prijemu iste, Uredu za razmatranje žalbi Mostar, putem ovog organa, u pisanoj formi, direktno na protokol ugovornog organa, elektronskim putem ili preporučenom pošiljkom.

Obradila:
Komisija za javne nabavke roba i usluga

DOSTAVITI:

1. Služba za zajedničke poslove
2. U spis

Općinski načelnik
mr. Semir Efendić